

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-24
Stavba: Kounicova - předjízdne pruhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03-24

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:4. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:

Kounicova - předjízdné pruhy

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
03-24	Kounicova - předjízdné pruhy	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova - předjízdne pruhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kounicova - předjízdne pruhy**

Místo:

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova - předjízdné pruhy

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	120,000		0,00
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 189,800		0,00
	VV		"vozovka 30 %" 3906*0,3		1 171,800		
	VV		"manipulační pás asfalt" 18		18,000		
	VV		Součet		1 189,800		
3	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 189,800		0,00
	VV		3906*0,3		1 171,800		
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		1 189,800		
4	K	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	3 924,000		0,00
5	K	113154590	Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	11 898,000		0,00
	VV		1189,8*10 'Přepočtené koeficientem množství		11 898,000		
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	262,400		0,00
	VV		"přídlažba betonová" 262,4		262,400		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	602,000		0,00
	VV		"vyrovnaní stávajících kamenných obrubníků" 476		476,000		
	VV		"výměna kamenných obrubníků za nové" 85		85,000		
	VV		"vyrovnaní stávajících betonových obrubníků" 37		37,000		
	VV		"výměna betonových obrubníků za nové" 4		4,000		
	VV		Součet		602,000		
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	166,500		0,00
	VV		"přídlažba z kamenných kostek 1 řádek" 166,5		166,500		
9	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN přes 200 do 500 mm	m	1,300		0,00
	VV		"UV13" 1,3		1,300		
10	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	1,300		0,00
	VV		"UV 1" 1,3		1,300		
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,900		0,00
	VV		"UV6" 1,3		1,300		
	VV		"UV9" 1,3		1,300		
	VV		"UV18" 1,3		1,300		
	VV		Součet		3,900		
12	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	475,960		0,00
	VV		"případná výměna podloží" 1189,9*0,4		475,960		
13	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000		0,00
	VV		"rozšíření výkopu po vybouraných UV" 4		4,000		
14	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	30,607		0,00
	VV		"20 % výkop strojně" (130,8*1,3*0,9)*0,2		30,607		
15	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	122,429		0,00
	VV		"80 % výkop strojně" (130,8*1,3*0,9)*0,8		122,429		
16	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,607		0,00
17	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého strojně	m3	50,750		0,00
	VV		"bourání podbetonování a obetonování potrubí" 130,8*1,3*0,1+130,8*0,258		50,750		
18	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	159,600		0,00
	VV		"UV" 19*(2,8*1,5*2)		159,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	159,600		0,00
20	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	633,059		0,00
21	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	633,059		0,00
22	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	633,059		0,00
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 139,506		0,00
VV		633,059*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			1 139,506		
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	151,758		0,00
VV		"zásyp kolem UV" 19*(3*0,3*2,2*1,5)+19*(0,6*1,1*1,5)			75,240		
VV		"zásyp rýh přípojek" 130,8*1,3*0,45			76,518		
VV		Součet			151,758		
25	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	303,516		0,00
VV		151,758*2			303,516		
26	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3 924,000		0,00
27	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	163,000		0,00
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,000		0,00
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,260		0,00
VV		163*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			3,260		
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 327,800		0,00
VV		"vozovka" 1189,8			1 189,800		
VV		"manipulační pás asfalt" 18			18,000		
VV		"manipulační pás dlažba" 120			120,000		
VV		Součet			1 327,800		
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00
31	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	6,413		0,00
VV		"lože pod šachty UV" 19*(1,5*1,5*0,15)			6,413		
32	K	452111111	Osazení betonových prazců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	261,600		0,00
VV		"přípojky 130,8 m * 2 obrubníky/m" 130,8*2			261,600		
33	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	130,800		0,00
34	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	13,080		0,00
VV		130,8*1*0,1			13,080		
D		5	Komunikace pozemní				0,00
35	K	564861013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	1 189,800		0,00
36	K	564871016R	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 400 mm	m2	1 189,900		0,00
VV		"případná výměna podloží" 1189,9			1 189,900		
37	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	3 924,000		0,00
38	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	1 189,800		0,00
39	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3 924,000		0,00
40	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	3 924,000		0,00
41	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 924,000		0,00
42	K	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	3 924,000		0,00
43	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	120,000		0,00
VV		"předlažba - manipulační pás" 120			120,000		
44	M	RMAT0001	dlažba zámková 10 % z původního množství (poškození při manipulaci)	m2	12,000		0,00
VV		120*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			12,000		
D		8	Trubní vedení				0,00
45	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	130,800		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	130,800		0,00
47	M	59710632	<i>trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F</i>	m	130,800		0,00
48	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	76,000		0,00
VV			19*4		76,000		
49	M	59710964	<i>koleno kameninové glazované DN 150 30° spojovací systém F</i>	kus	57,855		0,00
VV			57*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		57,855		
50	M	59711024	<i>koleno kameninové glazované DN 150 90° spojovací systém F</i>	kus	19,285		0,00
VV			19*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		19,285		
51	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	41,762		0,00
VV			19*(3,14*0,5^2*2,8)		41,762		
52	K	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	19,000		0,00
53	M	59224471	<i>vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/820x65mm</i>	kus	19,000		0,00
54	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	19,000		0,00
55	M	59224460	<i>vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop</i>	kus	19,000		0,00
56	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 590 mm	kus	38,000		0,00
57	M	59224462	<i>vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm</i>	kus	38,000		0,00
58	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	19,000		0,00
59	M	59224463	<i>vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm</i>	kus	19,000		0,00
60	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	7,000		0,00
61	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	9,000		0,00
62	K	899133212	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím plastových vyrovnávacích prvků	kus	18,000		0,00
63	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	37,000		0,00
VV			"UV 1-18, 20" 19		19,000		
VV			"UV 0, 21, 24-39" 18		18,000		
VV			Součet		37,000		
64	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	37,000		0,00
VV			"stávající" 19		19,000		
VV			"nové" 18		18,000		
VV			Součet		37,000		
65	M	55241040	<i>mříž litinová 600/40T, 420x620 D400</i>	kus	37,000		0,00
66	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	54,306		0,00
VV			"podbetonování šachet UV" 19*(1,5*1,5*0,08)		3,420		
VV			"Obetonování napojení přípojek na šachtu UV" 19*(0,6*1,5*1)		17,100		
VV			"obetonování přípojek" 130,8*0,2583		33,786		
VV			Součet		54,306		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
67	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	366,900		0,00
68	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	366,900		0,00
69	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	773,700		0,00
70	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	773,700		0,00
71	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	95,250		0,00
VV			"cyklista 4 ks" 4*0,25		1,000		
VV			"dopravní stín" 23		23,000		
VV			"přechod pro chodce" 61,25		61,250		
VV			"šipky" 10		10,000		
VV			Součet		95,250		
72	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	95,250		0,00
73	K	915211125	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm červený plast	m	18,200		0,00
VV			"červená" 18,2		18,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní barva červená	m	18,200		0,00
VV		"červená" 18,2			18,200		
75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,000		0,00
VV		"vyrovnání stávajících betonových obrubníků" 37			37,000		
VV		"výměna betonových obrubníků za nové" 4			4,000		
VV		Součet			41,000		
76	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	4,100		0,00
VV		41*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,100		
77	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	746,900		0,00
78	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	761,838		0,00
VV		746,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			761,838		
79	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	561,000		0,00
VV		"vyrovnání stávajících kamenných obrubníků" 476			476,000		
VV		"výměna kamenných obrubníků za nové" 85			85,000		
VV		Součet			561,000		
80	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	86,700		0,00
VV		85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			86,700		
81	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	45,150		0,00
VV		602*0,3*0,25			45,150		
82	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	121,000		0,00
83	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	68,400		0,00
84	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	513,000		0,00
VV		"vyrovnání stávajících kamenných obrubníků" 476			476,000		
VV		"vyrovnání stávajících betonových obrubníků" 37			37,000		
VV		Součet			513,000		
85	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	120,000		0,00
D 997 Přesun sutě							0,00
86	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 881,630		0,00
87	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 289,780		0,00
VV		2881,63*6 'Přepočtené koeficientem množství			17 289,780		
88	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 744,803		0,00
89	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	819,625		0,00
90	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	95,000		0,00
91	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	523,512		0,00
92	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 176,174		0,00
93	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	3,793		0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
94	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5 130,860		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova - předjízdne pruhy
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova - předjízdne pruhy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova - předjízdne pruhy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	1	Zkouška průtočnosti UV	ks	37,000		0,00
2	K	2	Tlaková a kamerová zkouška přípojky	m	130,800		0,00
3	K	3	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000		0,00
4	K	5	Zařízení staveniště montáž	kpl	1,000		0,00
5	K	6	Zařízení staveniště demontáž	kpl	1,000		0,00
6	K	7	Koordinační činnost	kpl	1,000		0,00
7	K	8	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000		0,00
8	K	9	Geodetické zaměření	kpl	1,000		0,00
9	K	10	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1,000		0,00